Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Medianeira

RESULTADO DO EDITAL EDITAL Nº 08/2018-DIRGRAD-MD

SELEÇÃO DE COORDENADORES DE ÁREA PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCENCIA - PIBID – EDITAL

CAPES 07/2018 - PARA A COMPONENTE CURRICULAR QUÌMICA

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Medianeira da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, torna público, o resultado do EDITAL Nº 08/2018-DIRGRAD-MD da

SELEÇÃO DE COORDENADORES DE ÁREA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL

DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCENCIA - PIBID – EDITAL CAPES 07/2018 - PARA

A COMPONENTE CURRICULAR QUÍMICA

Classificação Nome do candidato Pontuação Obtida

1º
Henry Charles Albert D Naidoo
Terroso de Mendonca Brandao

39,1 (Trinta e nove vírgula um)

2º Michelle Budke Costa  21,9 (vinte e um vírgula nove)

3º Jaime da Costa Cedran 18,8 (dezoito vírgula oito)

- Rodrigo Ruschel Nunes

Indeferido. Não se enquadra
nos requisitos para

preenchimento de vagas
Item 4.1 - V

Pelo item 8.7, o docente selecionado em ambos os editais (PIBID e Residência

Pedagógica), dentro do número de vagas previstas com bolsa, deverá optar por

somente um dos programas

Medianeira, 09 de abril de 2018.

Claudio Leones Bazzi

Diretor de Graduação e Educação Profissional Câmpus Medianeira